
据路透社消息称， 性侵导演

波兰斯基10日通过佳士得拍卖

行， 将自己与前妻合拍的裸照拍

卖，并最终以11250美元成交，约

8.8万元人民币。

为了“回家软禁”，波兰斯基上

缴了450万美元的保释金， 或许正

是这些巨额保释费让波兰斯基彻

底没钱了，不得不拍卖他那张与第

二任妻子莎朗·塔特的裸体艺术照。

这张照片的重点在于，它是

由英国著名摄影师David�Bailey

于1969年拍下， 并在莎朗·塔特

跟另外4名演员惨遭杀人狂查尔

斯曼森的部众屠杀前几个月所

拍摄。 ■据成都晚报

性侵导演波兰斯基真的没钱了

8.8万！拍卖与亡妻裸照

世界·万象

烟台中亚药业有限责任公司生产的消糖灵产品于 2009 年 11 月

10 日在三湘都市报社发布的广告,含有不科学地表示功效的断言或者

保证,利用专家、患者的名义和形象作证明等内容，违反了《药品管理

法》、《湖南省药品和医疗器械流通监督管理条例》的相关规定。

该产品经批准的说明书内容适应症为：益气养阴、清热泻火、益

肾缩尿、用于糖尿病。

我公司通过学习相关法律法规，认识到刊播违法广告给消费者带

来的危害性，特此更正并向广大消费者致以诚挚的歉意。

我公司郑重承诺：

一、严格执行《药品管理法》、《广告法》等规定，严格按照药品监

督管理部门批准的内容刊播，绝不擅自篡改审批内容，绝不刊登虚假

违法广告；

二、自觉加强对企业广告的监督，确保今后不再发生类似事件；

三、如再发布虚假违法广告，我公司自愿接受药监部门的一切处

罚。 并保证一年内不在湖南市场销售。

特此声明！

烟台中亚药业有限责任公司

2009 年 12 月 11 日

更正启事

2009年12月11日 星期五 编辑/王慧 图编/李梓延 美编/聂平辉 校对/张郁文

A31

中国福利彩票 3D 游戏湖南省开奖公告

第 2009337 期 中奖号码 7��5��2

全国销售总额：57178834元

中奖情况

湖南省销售金额：1633270 元；中奖总金额：1261160 元。

奖等

单选

组选 3

组选 6

中奖注数

953

0

1926

单注奖金额(元)

1000

320

160�

中奖金额(元）

953000

0

308160

奖 等 中奖注数 本期派彩 每注奖金

一等奖

二等奖

三等奖

中国福利彩票“湖南风采”乐透型(22 选 5)开奖公告

第 2009337 期

本期投注总额：102526元

中奖号码：11 20 10 18 06

中奖结果

好运彩销售及中奖结果

好运彩 销售额 总奖金 中奖注数 每注奖金

好运 1

好运 2���

好运 3�

好运 4

348元

2308元

20592元

13428元

174元

1125 元

10192元

6704元

3 注

75 注

112 注

16 注

58元

15 元

91 元

419 元

合计

36676元

3

注

312注

3819注

32709元

15600元

22914元

10903元

50元

6元

短信查询为：编辑短信 168 发送到 10628099168(移动、联通、小灵通)

电话查询：16889888 125903168 84502133

网站查询：湖南福彩网 http://www.hnflcp.com

中国体育彩票开奖公告

湖南省体育彩票管理中心

2009 年 12 月 10 日

开奖信息查询：湖南体彩网 www．hnticai．com

短信查询体育彩票开奖号码，移动发 CP 到 1066125666，小灵

通发 CP到 10661256，联通发 CP到 10621956，包月定制 6元 /

月，咨询电话：0731—84429019。

２２ 选 ５ 第 ０9337 期 本期投注额：2328064 元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数(注)

37

3319

57846

单注奖金(元)

18528

50

5

中奖号码：01��03��08��09��12

中奖号码：９ ８ ６

投注类型 全国中奖注数（注） 单注奖金（元）

直选 5412� � � � � � � � 1000

组选 3� � � � 0 � � � � � � � � 320

组选 6� � � 15195� � � � � � � � 160

排列 ３、排列 ５第 09３３７期 本期投注额 ２６７２４７０６元

中奖号码：9� � 8� � 6� � 3� � 3

奖 级 中奖注数（注） 单注奖金（元）

一等奖 13 100000

排

列

３

排

列

５

31 选 ７ 第 ０9145 期 本期投注额：766718元

下期奖池：1242166.91 元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

派送一等奖

中奖注数（注）

0

1

20

63

804

1167

8891

0

单注奖金（元）

0

24743

1500

５０0

50

20

5

0

中奖号码：01��04��07��10��11��14��15��18

注：开奖信息以湖南省福利彩票发行中心正式公告为准。

注：开奖信息以湖南省体育彩票管理中心正式公告为准

据俄罗斯和乌克兰媒体9

日报道， 乌克兰北部科诺托市

日前惊曝一宗离奇血案： 一名

现年25岁的男子日前在家中嚼

口香糖时， 竟然被炸得下巴不

翼而飞，随后丧命。

【现场】

下巴炸得不翼而飞

死者系乌克兰基辅工学院

化工系的一名男大学生。12月5

日晚， 该生回到其在科诺托市

的父母家中。当时，他的弟弟正

和母亲在客厅里看电视， 而他

则独自一人在自己的房间内玩

电脑。当晚9点钟左右，从他的

房间内突然传出一声很大的爆

炸声。

母亲急忙冲进去查看究

竟， 眼前的一幕不禁让人瞠目

结舌： 只见她的大儿子仰面倒

在座椅上，面部血肉模糊，整个

下巴已被炸得不翼而飞， 房间

内充满了一股难闻的焦糊味。

家人将他送往医院抢救， 然而

他因伤势过重不治身亡。

【调查】

不明粉末或为烈性炸药

科诺托市警察局长助理

库什尼诺娃称，警方在死者的

桌面上发现几块尚未开封的

口香糖、一包柠檬酸粉末以及

一包与柠檬酸粉酷似的不明

粉末。 另据死者家人介绍，死

者平时酷爱吃口香糖，并且喜

欢在口香糖上撒柠檬酸粉，再

加以咀嚼。

警方初步判断， 不明粉末

很可能是一种自制的烈性炸

药， 而死者在嚼口香糖时误将

其当作柠檬酸粉送入嘴中，结

果酿出悲剧。据悉，一支来自基

辅市的专家小组已经飞往科诺

托市， 化验报告将于10日内正

式出炉。 ■据扬子晚报

印度总统普拉蒂巴·帕蒂尔

搭乘的一架专用直升机9日晚在

奥里萨邦首府布巴内什瓦尔机场

降落时发生撞墙事故， 帕蒂尔和

机上其他人员均未受伤。

《印度时报》报道，帕蒂尔乘坐

这架16座直升机从奥里萨邦布里市

飞往布巴内什瓦尔。直升机降落时，

飞机螺旋桨叶片撞上一堵石棉墙并

折损，棚屋的顶部被掀起。除帕蒂尔

外， 帕蒂尔的丈夫和奥里萨邦邦长

也在机上，3人均未在事故中受伤。

帕蒂尔现年74岁，2007年当

选印度总统， 是印度首位女性总

统。 ■据新华社

吵闹了半年有余的传媒巨

头时代华纳（Time Warner）

和美国在线公司（AOL）分手传

闻终于得到了证实。12月9日

起， 美国在线及其7000名员工

将成为一家独立的公司。

据国外媒体报道， 在与时

代华纳合并近十年之后， 美国在

线和时代华纳正式开始分拆交

易。 美国在线股票于周四正式开

始在纽交所挂牌交易， 证券代码

为“美国在线”。

美国投资公司分析师本·沙

赫特表示，“美国在线当前面临着

一些头疼的问题， 该公司的受众

数量继续在下滑。” 根据分拆协

议，在11月27日股权登记日持有

时代华纳股票的股东每11股时代

华纳股票将获得1股美国在线股

份。 美国在线股票从周四开始交

易， 但该公司目前的市值仅为25

亿美元，只有高峰期的10%。

在分拆到来之前，市场上有传

闻称美国在线分拆之后将会裁员

三分之一，并可能会考虑剥离旗下

社交网站Bebo或即时通讯服务

ICQ。截至目前，美国在线发言人对

此传闻未置可否。 ■据第一财经

乌克兰日前发生离奇血案

误将炸药撒上口香糖

男子被炸死

十年“婚姻”终成往事

美国在线与时代华纳分手

“美国在线”目前市值仅为25亿美元，只有高峰期的10%

直升机撞墙印总统无恙

12月9日，挪威北部特罗姆瑟市居民一大早就发现本市上空出

现一个不同寻常的自然景观：一个巨大的蓝色“螺旋”。目击者称发

光体呈螺旋状在旋转，比月亮大。

当地媒体猜测，这一奇观现象可能是导弹发射失败，导致自转

造成的。挪威NRK电视台引述挪威专家话，该一现象可能是俄罗斯

在白海发射导弹造成的，而且此次发射可能没取得成功。俄方舰队

否认上述观点。 ■据环球时报

挪威上空现神秘螺旋

疑为俄试射导弹

神秘螺旋。

福彩开奖公告

“双色球”第 ２００9145 期 本期投注总额：238886876 元

红色球号码：11 33 26 03 05 15

蓝色球号码：11

奖 等 中奖注数（注） 每注奖金（元）

一等奖 12 5416666（含加奖 416666)

二等奖 133 89619

三等奖 1970 ３０００

四等奖 75599 ２００

五等奖 1158952 １０

六等奖 8940829 ５

奖池累计金额：44152572元，下期一等奖金额 5000000。


